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SADRŽAJ
ZDRAVSTVENE I SOCIJALNE U STANOVE IZ GU P-a 1971.
U VOD
NADLEŽNE INSTITU CIJE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE
RAZINE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE _ tablica
RAZINE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE
VRSTE ZDRAVSTVENIH U STANOVA
ZDRAVSTVENE U STANOVE PREMA VLASNIŠTVU
DOMOVI ZDRAVLJA
DOMOVI ZDRAVLJA - BROJ LIJEČ NIČ KIH TIMOVA
LJEKARNE - GRADSKE I DOMSKE
ANALIZA LIJEČ NIČ KIH TIMOVA U  DOMOVIMA ZDRAVLJA
ANALIZA PREMA GRADSKIM Č ETVRTIMA
ANALIZA LIJEČ NIČ KIH TIMOVA OPĆE MEDICINE
ANALIZA LIJEČ NIČ KIH TIMOVA DENTALNE MEDICINE
ANALIZA LIJEČ NIČ KIH TIMOVA PEDIJATRIJE
ANALIZA LIJEČ NIČ KIH TIMOVA GINEKOLOGIJE
ANALIZA PATRONAŽNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE
RAZVOJNI PROBLEMI I RAZVOJNE POTREBE

1

1 _
2 _
3 _
4 _
5 _
6 _
7 _
8 _
9 _
10 _
11 _
12 _
13 _
14 _
15 _
16 _ 
17 _ 
18 _ 
19 _
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Grad Zagreb im a du g u  zdravstvenu  tradiciju  i zdravstvenu  slu žb u  razvijenu  na najvišoj razini. Velik b roj m edicinskih  u stanova, od kojih  je 21 u  vlasništvu  Grada Zagreba, kao 
i široka zakonska prava osig u ravaju  svakom  g rađaninu  sveob u h vatnu  m edicinsku  pom oć i liječenje. Trim a razinam a zdravstvene zaštite (prim arnom , seku ndarnom  i 
tercijarnom ), koje su  m eđu sob no povezane stru čnom  i znanstvenom  su radnjom , na najvišoj nacionalnoj razini pru ža se zdravstvena skrb  g rađanim a Grada Zagreba i svim  
njeg ovim  g ostim a, ali i m nog im  g rađanim a R epu b like Hrvatske koji se u pravo zb og najvišeg standarda zdravstvene zaštite koju  pru žaju , dolaze liječiti u pravo u  te u stanove. 
S ciljem  pob oljšanja kvalitete života te oču vanja i u naprjeđenja zdravlja svojih  g rađana, Grad Zagreb je kroz svoje zdravstvene u stanove i organizacije civilnog dru štva 
također pokrenu o i provodi niz prog ram a i projekata iz podru čja prom icanja zdravlja, prevencije, rane dijagnostike, liječenja i reh ab ilitacije u  svrh u  u naprjeđenja kvalitete 
života svojih  g rađana, a su kladno Planu  prom icanja zdravlja i prevencije b olesti , Planu  zdravstvene zaštite te su kladno strateg ijam a iz podru čja zdravstva. 
Strateg ija integ rirane prim arne zdravstvene zaštite orijentirane ob itelji i zajednici, podržane perceptivnim  i prilag odljivim  su stavom  b olničke zaštite i strateg ija razvojnog 
procesa koji u klju ču je sve relevantne partnere za zdravlje u  dom u , u  školi, na radnom e m jestu , prom iču ći zajedničko odlu čivanje, provođenje i odg ovornost. 
Su kladno Zakonu  o zdravstvenoj zaštiti ( NN 150/08, 71710 i 139/10 ) zdravstvenu  djelatnost obavljaju  zdravstvene u stanove u  državnom  vlasništvu , vlasništvu  žu panija 
odnosno Grada Zagreba te zdravstvene u stanove u  vlasništvu  dru g ih  pravnih  osob a  i fizičkih  osob a. Osim  u  zdravstvenim  u stanovam a, zdravstvena djelatnost  obavlja se 
u  privatnoj praksi, a m og u  je obavljati i trg ovačka dru štva. 
Zdravstvene u stanove osnivaju  se u  skladu  s m režom  javne zdravstvene slu žbe koju  donosi m inistar zdravstva, u z preth odno prib avljeno m išljenje Hrvatskog zavoda za 
zdravstveno osig u ranje, Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo i nadležnih  kom ora. Su kladno odredbam a Zakona o zdravstvenoj zaštiti, zdravstvene u stanove m og u  se 
osnovati i izvan m reže javne zdravstvene slu žbe.  
Državno vlasništvo - R epu b lika Hrvatska m ože osnovati klinički b olnički centar, klinički b olnic u , kliniku  kao sam ostalnu  u stanovu  i državni zdravstveni zavod. Osnivač 
zdravstvenih  u stanova u  državnom  vlasništvu  je Vlada R epu b like Hrvatske . 
Vlasništvo županija odnosno Grada Zagreba – jedinica podru čne ( reg ionalne ) sam ou prave m ože osnovati opću  b olnic u , specijalnu  b olnic u , dom  zdravlja, zavod za h itnu  
m edicinu , zavod za javno zdravstvo, polikliniku , lječilište, u stanovu  za zdravstvenu  njeg u , u stanovu  za palijativnu  skrb  i ljekarničku  u stanovu . Osnivač zdravstvenih  u stanova 
u  vlasništvu  žu panija odnosno Grada Zagreba je žu panijska sku pština odnosno sku pština Grada Zagreba.  
Vlasništvo drugih pravnih osoba - dru ge pravne osob e m og u  osnovati specijalnu  b olnic u , polikliniku , lječilište, u stanovu  za zdravstvenu  njeg u , u stanovu  za palijativnu  skrb  
i ljekarničku  u stanovu . 
Vlasništvo fizičkih osoba – fizičke osob e m og u  osnovati polikliniku , lječilište, u stanovu  za zdravstvenu  njeg u , u stanovu  za palijativnu  skrb  i ljekarničku  u stanovu  a fizičke 
osob e sa završenim  sveu čilišnim  diplom skim  stu dijem  zdravstvenog u sm jerenja m og u  osnovati i u stanovu  za zdravstvenu  skrb .  
Mrežom zdravstvenih ustanova Grada Zagreba prikazano je postojeće stanje, prostorni razm ještaj i dostu pnost zdravstvene skrb i na podru čju  Grada. Analizom  liječničkih  
tim ova prem a gradskim  četvrtim a prikazano je koliko stanovnika g ravitira na jedan dom  zdravlja u  neposrednoj b lizini stanovanja, te koliki b roj stanovnika optereću je jedan 
liječnički tim  opće m edicine u  lokalnom  dom u  zdravlja. Izradili sm o i preg ledne karte raspoređenosti dentalne m edicine, pedijatrije, g inekolog ije i patronažne zdravstvene 
zaštite. Podaci su  sistem atizirani s ciljem  u naprjeđenja zdravstvene infrastru ktu re, podizanja standarda i kvalitete života, te ravnom jerne prostorne raspodjele zdravstvenih  
u slu ga.  
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! 01 _ Ministarstvo socijalne politike i m ladih  _ Trg Nevenke Topalušić 1
! 02 _ Ministarstvo Zdravlja _ Ksaver 200a
! 03 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Margaretska 3
! 04 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Mih anovićeva 3
! 05 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Kneza Branim ira 37
! 06 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Ivekovićeva ulica 17
! 07 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Jukićeva 12
! 08 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Klovićeva 1
! 09 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Kruge 44
! 10 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Rem etinečki gaj 14
! 11 _ Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje _ Andrija Žaje 42 - 44
! 12 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Novi Zagreb _ Avenija Dubrovnik 12
! 13 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Obiteljski centar _ Ulica grada Ch icaga 17
! 14 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Obiteljski centar _ Ulica grada Ch icaga 13
! 15 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Trnje _ Cvijete Zuzorić 53/I
! 16 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Trešnjevka _ Vitezićeva 57
! 17 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Peščenica _ Zapoljska 1
! 18 _ Centar za socijalnu skrb - sjedište _ Eugena Kum ičića 5
! 19 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Donji grad _ Haulikova 6/II
! 20 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Gornji grad - Medveščak _ Trg h rvatskih  velikana
! 21 _ Centar za socijalnu skrb - sjedište Obiteljski centar _ Preobraženska 4/IV
! 22 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica S usedgrad _ Aleja Bologne 2
! 23 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Črnom erec _ Ilica 259
! 24 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Maksim ir _ Maksim irska 51/I
! 25 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica S esvete _ Trg D. Dom janića 6, 10 260 Sesvete
! 26 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Dubrava _ Hrvatskog proljeća 38
! 27 _ Centar za socijalnu skrb - podružnica Dubrava _ Dubrava 49
! 28 _ Zavod za javno zdravstvo dr. Andrija Štam par _ Mirogojska 16
! 29 _ Gradski ured za zdravstvo _ Draškovićeva 15
! 30 _ Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom  _ Trg S tjepana Radića 1
! 31 _ Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom  _ Nova cesta 1
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Zd ravstve na zaštita je orga nizira na na tri razine 
koje su m e đusobno poveza ne i sura đuju u 
pruža nju zd ravstve ne skrbi gra đa nim a Gra d a 
Za greba. To su: prim a rna, se kund a rna i te rcija rna 
zd ravstve na zaštita.  
PRIMARNA ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 
Na prim a rnoj razini zaštitu orga nizira ju i provod e 
d om ovi zd ravlja, privatni zd ravstve ni d je latnici, 
lje ka rne, usta nove za hitnu m e d icinsku pom oć i 
ispostave Na stavnog zavod a za javno zd ravstvo 
„Dr. And rija Šta m pa r“. Tri d om a zd ravlja (Ce nta r, 
Zapa d  i Istok), Usta nova za nje gu u kući, Na stavni 
zavod  za hitnu m e d icinu i Gra d s ka lje ka rna 
Za greb zd ravstve ne su usta nove u vla sništvu 
Gra d a Za greba, d ok je Dom  zd ravlja MUP-a u 
vla sništvu Republike Hrvatske.  
Uz nave d e ne usta nove, zd ravstve nu zaštitu 
provod e i privatni zd ravstve ni d je latnici. 
Na jbrojnije su pra ks e stom atologije (509), 
opće/obite ljske m e d icine (257), zubote hnički 
laboratoriji (115), lje ka rne (46), gine kologije (39) 
te pe d ijatrije (34).  
Ne ke d je latnosti Na stavnog zavod a za javno 
zd ravstvo „Dr. And rija Šta m pa r“ d je luju na 
prim a rnoj razini zd ravstve ne zaštite: 
epid e m iologija, m e nta lno zd ravlje i preve ncija 
ovisnosti, školska m e d icina i javnozd ravstve ni 
tim ovi. 
SEKUNDARNA ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 
Na se kund a rnoj razini zd ravstve nu skrb pruža ju 
specija lne bolnice, poliklinike te d ije lom  Na stavni 
zavod  za javno zd ravstvo „Dr. And rija Šta m pa r“. 
O sim  nabroje nih usta nova koje su u vla sništvu 
Gra d a Za greba, u zd ravstve noj skrbi za gra đa ne 
punopravo sud je luju i privatne poliklinike.  
TERCIJARNA ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 
Na te rcija rnoj razini zd ravstve nu skrb 
Za grepča nim a, ka o i svim  osta lim  sta novnicim a 
Hrvatske, pruža ju kliničke bolnice, klinički 
bolnički ce ntri te naciona lni zavod i. 
 

PRIMARNA SEKUNDARNA TERCIJARNA 
POLIKLINIKE SPECIJALNE BOLNICE KLINIKE, KLINIČKE BOLNICE I 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTRI ZAVODI 
- Dom  zd ravlja „Za greb – Ce nta r“ - Poliklinika za reum atske 

bole sti, fizika lnu m e d icinu i 
re habilitaciju „Dr. Dra go Čop“  
(tzv. Miha novićeva) 

- Psihijatrijska bolnica „Sveti 
Iva n“ 
(tzv. Ja nkom ir) 

- Klinički bolnički ce nta r „Za greb“ - Hrvatski zavod  za javno 
zd ravstvo 

- Dom  zd ravlja „Za greb – Istok“ - Poliklinika za preve nciju 
ka rd iova skula rnih bole sti i 
re habilitaciju (tzv. Srča na) 

- Dje čja bolnica „Srebrnja k“ - Klinički bolnički ce nta r „Se stre 
m ilosrd nice “ (tzv. Vinogra d s ka) 

- Hrvatski zavod  za tra ns fuzijsku 
m e d icinu 

- Dom  zd ravlja „Za greb – Zapa d “ - Poliklinika za re habilitaciju 
sluša nja i govora SUVAG 

- Psihijatrijska bolnica 
za d jecu i m la d e ž  
(tzv. Kukuljevićeva) 

- Klinička bolnica „Dubrava “ - Hrvatski zavod  za zaštitu 
zd ravlja i sigurnost na ra d u 

- Dom  zd ravlja MUP-a - Stom atološka poliklinika Za greb 
(tzv. Pe rkovčeva) 

- Specija lna bolnica za plućne 
bole sti (tzv. Rocke fe lle rova) 

- Klinička bolnica „Me rkur“ 
(tzv. Za jčeva) 

- Hrvatski zavod  za hitnu 
m e d icinu 

- Usta nova za zd ravstve nu nje gu 
u kući 

- Poliklinika za zaštitu d jece 
Gra d a Za greba 

- Specija lna bolnica za 
zd ravstve nu zaštitu d jece s 
neurorazvojnim  i m otoričkim  
sm etnja m a (tzv. Golja k) 

- Klinika za d je čje bole sti Za greb 
(tzv. Kla ićeva ili Dje čja bolnica) 

- Hrvatski zavod  za toksikologiju i 
a ntid oping 

- Na stavni zavod  za hitnu 
m e d icinu Gra d a Za greba 

- Poliklinika Za greb  - Klinika za infe ktivne bole sti „Dr. 
Fra n Miha ljević“ (tzv. Za razna) 

- Hrvatski zavod  za te le m e d icinu 

- Lje ka rne - Poliklinika za bole sti d išnog 
sustava 

 - Klinička bolnica „Sveti Duh“ - Na stavni zavod  za hitnu 
m e d icinu Gra d a Za greba 

   - Klinika za psihijatriju „Vrapče “ - Na stavni zavod  za javno 
zd ravstvo „Dr. And rija 
Šta m pa r“ 
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MREŽA ZDRAVSTVENIH USTANOVA GRADA ZAGREBA 2016.

GR AD ZAGR EB _ GR ADSKI UR ED ZA STR ATEGIJSKO PLANIR ANJE I R AZVOJ GR ADA _ GR ADSKI UR ED ZA ZDR AVSTVO _ lipanj 2016. RAZINE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE

6

PR IMAR NA

TER CIJAR NA

24 _ Klinika za infektivne bolesti "Dr. Fran Mih aljević"
25 _ Klinika za dječje bolesti
26 _ Klinički bolnički centar "Zagreb"
27 _ Klinički bolnički centar "Zagreb"
28 _ Klinički bolnički centar "Zagreb"
29 _ Klinički bolnički centar "Zagreb"
30 _ Klinički bolnički centar "Zagreb"
31 _ Klinički bolnički centar "Zagreb"
32 _ Klinički bolnički centar "Sestre m ilosrdnice"
33 _ Klinička bolnica "Sveti Duh "
34 _ Klinička bolnica "Merkur"
35 _ Klinička bolnica "Merkur"
36 _ Klinička bolnica "Dubrava"
37 _ Hrvatski zavod za zaštitu zdravlja i sigurnost na radu
38 _ Hrvatski zavod za transfuzijsku m edicinu
39 _ Hrvatski zavod za toksikologiju i antidoping
40 _ Hrvatski zavod za telem edicinu
41 _ Hrvatski zavod za javno zdravstvo "Dr. Andrija Štam par"
42 _ Hrvatski zavod za h itnu m edicinu

23 _ Klinika za psih ijatriju "Vrapče"

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! 01 _ Dom  zdravlja "Zagreb - Zapad"
! 02 _ Dom  zdravlja "Zagreb - Istok"
! 03 _ Dom  zdravlja "Zagreb - Centar"
! 04 _ Dom  zdravlja MUP-a
! 05 _ Ustanova za zdravstvenu njegu u kući 
! 06 _ Nastavni zavod za h itnu m edicinu Grada Zag reba
Dom ovi_zdravlja
Gradske_ljekarne

!

!

SEKUNDAR NA
! 07 _ Poliklinika za bolesti dišnog sustava 
! 08 _ Poliklinika za prevenciju kardiovaskularnih  bolesti i reh abilitaciju
! 09 _ Poliklinika za prevenciju kardiovaskularnih  bolesti i reh abilitaciju
! 10 _ Poliklinika za reh abilitaciju slušanja i govora "SUVAG"
! 11 _ Poliklinika za reum atske bolesti, fizikalnu m edicinu i reh abilitaciju "Dr. Drago Čop"
! 12 _ Poliklinika za zaštitu djece g rada Zag reba
! 13 _ Poliklinika Zag reb
! 14 _ Psih ijatrijska bolnica "Sveti Ivan"
! 15 _ Psih ijatrijska bolnica za djecu i m ladež
! 17 _ Specijalna bolnica za plućne bolesti
! 18 _ Specijalna bolnica za zaštitu djece s neurorazvojnim  i m otoričkim  sm etnjam a
! 19 _ Specijalna bolnica za zaštitu djece s neurorazvojnim  i m otoričkim  sm etnjam a
! 20 _ Stom atološka poliklinika Zag reb
! 21 _ Dječja bolnica "Srebrnjak"
! 22 _ Nastavni zavod za javno zdravstvo "Dr. Andrija Štam par"
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MREŽA ZDRAVSTVENIH USTANOVA GRADA ZAGREBA 2016.

GRAD ZAGREB _ GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA _ GRADSKI URED ZA ZDRAVSTVO _ lipan j 2016. VRSTE ZDRAVSTVENIH USTANOVA

70 20 40 60 80 100 120 140

DOM ZDRAVLJA - ostale  lokacije

DOM ZDRAVLJA - sje d ište

LJEKARNE (GRADSKE I DOMS KE)

KLINIČKA BOLNICA

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR

KLINIKA

POLIKLINIKA

SPECIJALNA BOLNICA

USTANOVA

ZAVOD

ZAVOD - HITNA

131

4

53

3

2

3

7

5

1

7

1

PRIMARNA DOM ZDRAVLJA - sje d ište 4
US TANOVA 1
ZAVOD - HITNA 1
DOM ZDRAVLJA - izvan  sje d išta 131
LJEKARNE (GRADSKE I DOMSKE) 53
UKUPNO 190

SEKUNDARNA POLIKLINIKA 7
SPECIJALNA BOLNICA 5
ZAVOD 1
UKUPNO 13

TERCIJARNA KLINIKA 3
KLINIČKA BOLNICA 3
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR 2
ZAVOD 6
UKUPNO 14
SVEUKUPNO 217
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MREŽA ZDRAVSTVENIH USTANOVA GRADA ZAGREBA 2016.

GR AD ZAGR EB _ GR ADSKI UR ED ZA STR ATEGIJSKO PLANIR ANJE I R AZVOJ GR ADA _ GR ADSKI UR ED ZA ZDR AVSTVO _ lipanj 2016. ZDRAVSTVENE USTANOVE PREMA VLASNIŠTVU

8

GRAD ZAGREB
! 01 _ Dom  zdravlja "Zag reb - Zapad"
! 02 _ Dom  zdravlja "Zag reb - Istok"
! 03 _ Dom  zdravlja "Zag reb - Centar"
! 05 _ Ustanova za zdravstvenu njegu u kući 
! 13 _ Poliklinika Zagreb
! 22 _ Nastavni zavod za javno zdravstvo "Dr. Andrija Štam par"
! 23 _ Klinika za psih ijatriju "Vrapče"
! 33 _ Klinička bolnica "Sveti Duh "
! Dom ovi_zdravlja
! Gradske_ljekarne
REPUBLIKA HRVATSKA
! 04 _ Dom  zdravlja MUP-a
! 06 _ Nastavni zavod za h itnu m edicinu Grada Zagreba
! 07 _ Poliklinika za bolesti dišnog sustava 
! 08 _ Poliklinika za prevenciju kardiovaskularnih  bolesti i reh abilitaciju
! 09 _ Poliklinika za prevenciju kardiovaskularnih  bolesti i reh abilitaciju
! 10 _ Poliklinika za reh abilitaciju slušanja i g ovora "SUVAG"
! 11 _ Poliklinika za reum atske bolesti, fizikalnu m edicinu i reh abilitaciju "Dr. Drag o Čop"
! 12 _ Poliklinika za zaštitu djece g rada Zag reba
! 14 _ Psih ijatrijska bolnica "Sveti Ivan"
! 15 _ Psih ijatrijska bolnica za djecu i m ladež
! 17 _ Specijalna bolnica za plućne bolesti
! 18 _ Specijalna bolnica za zaštitu djece s neurorazvojnim  i m otoričkim  sm etnjam a
! 19 _ Specijalna bolnica za zaštitu djece s neurorazvojnim  i m otoričkim  sm etnjam a
! 20 _ Stom atološka poliklinika Zag reb
! 21 _ Dječja bolnica "Srebrnjak"
! 24 _ Klinika za infektivne bolesti "Dr. Fran Mih aljević"
! 25 _ Klinika za dječje bolesti
! 26 _ Klinički bolnički centar "Zag reb"
! 27 _ Klinički bolnički centar "Zag reb"
! 28 _ Klinički bolnički centar "Zag reb"
! 29 _ Klinički bolnički centar "Zag reb"
! 30 _ Klinički bolnički centar "Zag reb"
! 31 _ Klinički bolnički centar "Zag reb"
! 32 _ Klinički bolnički centar "Sestre m ilosrdnice"
! 34 _ Klinička bolnica "Merkur"
! 35 _ Klinička bolnica "Merkur"
! 36 _ Klinička bolnica "Dubrava"
! 37 _ Hrvatski zavod za zaštitu zdravlja i sigurnost na radu
! 38 _ Hrvatski zavod za transfuzijsku m edicinu
! 39 _ Hrvatski zavod za toksikologiju i antidoping
! 40 _ Hrvatski zavod za telem edicinu
! 41 _ Hrvatski zavod za javno zdravstvo "Dr. Andrija Štam par"
! 42 _ Hrvatski zavod za h itnu m edicinu
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Z.23 Z.07
Z.13

Z.31
Z.24

Z.28

Z.17

Z.14
Z.29

Z.27

Z.16

Z.30

Z.21

Z.08Z.09
Z.10Z.11

Z.32
Z.20

Z.06

Z.05 Z.25

Z.18

Z.01
Z.22 Z.02

Z.26

Z.04 Z.15
Z.19Z.03

I.06I.17
I.34

I.22

I.28I.02
I.25
I.24

I.27
I.20

I.35

I.32

I.14

I.23
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I.30

I.07
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I.37
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I.21
I.33

I.04 I.03

I.19
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I.18

I.13
I.09

I.31

I.12
I.29

I.01

I.05
I.16

C.43

C.02

C.01

C.06

C.09

C.57

C.04

C.05

C.07

C.20

C.08
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C.30

C.13

C.12

C.11

C.15

C.14
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C.19

C.18

C.21

C.17
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C.24C.25

C.26

C.27

C.28

C.31

C.29

C.32

C.33

C.35

C.34

C.37
C.36

C.38

C.39

C.41

C.40

C.42
C.45C.44

C.46

C.47C.48

C.49

C.50

C.52

C.51
C.54

C.55

C.56
C.53

C.03
Z.12

C.58

C.59

C.60

D

MREŽA ZDRAVSTVENIH USTANOVA GRADA ZAGREBA 2016.

GRAD ZAGREB _ GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA _ GRADSKI URED ZA ZDRAVSTVO _ lipanj 2016. DOMOVI ZDRAVLJA

9

! C.01 _ Dom  zdravlja - Klinička bolnica Dubrava
! C.02 _ Dom  zdravlja S iget
! C.03 _ Dom  zdravlja Bartola Kašića
! C.04 _ Dom  zdravlja Kajzerica
! C.05 _ Dom  zdravlja Branim irova
! C.06 _ Dom  zdravlja Brezovica
! C.07 _ Dom  zdravlja - Dom  za starije osobe Centar
! C.08 _ Dom  zdravlja Dragonožec
! C.09 _ Dom  zdravlja S redišče
! C.10 _ Dom  zdravlja Željezničara
! C.11 _ Dom  zdravlja Hercegovačka
! C.12 _ Dom  zdravlja Horvaćanska 
! C.13 _ Dom  zdravlja Horvati
! C.14 _ Dom  zdravlja Gračani
! C.15 _ Dom  zdravlja - Dom  um irovljenika S veta Ana
! C.16 _ Dom  zdravlja - S tudentski dom  S tjepan Radić
! C.17 _ Dom  zdravlja Gornji grad
! C.18 _ Dom  zdravlja Utrine
! C.19 _ Dom  zdravlja Dugave
! C.20 _ Dom  zdravlja - Dom  za starije osobe Centar
! C.21 _ Dom  zdravlja Bornina
! C.22 _ Dom  zdravlja Zagreb
! C.23 _ Dom  zdravlja Kum ičićeva
! C.24 _ Dom  zdravlja Kurelčeva
! C.25 _ Dom  zdravlja Laginjina
! C.26 _ Dom  zdravlja Lučko
! C.27 _ Dom  zdravlja S avica
! C.28 _ Dom  zdravlja Medveščak
! C.29 _ Dom  zdravlja Zapruđe
! C.30 _ Dom  zdravlja M. Šufflaya
! C.31 _ Dom  zdravlja Mirogojska
! C.32 _ Dom  zdravlja - Dječiji dom  Jelenovac
! C.33 _ Dom  zdravlja - Dom  um irovljenika Ksaver
! C.34 _ Dom  zdravlja - Centar za rehabilitaciju S loboština
! C.35 _ Dom  zdravlja Nova ves
! C.36 _ Dom  zdravlja Odranska
! C.37 _ Dom  zdravlja - S tudentski dom  Cvjetno naselje
! C.38 _ Dom  zdravlja Palm otićeva
! C.39 _ Dom  zdravlja - Dom  za starije i nem oćne osobe Trnje
! C.40 _ Dom  zdravlja Rapska
! C.41 _ Dom  zdravlja Kraš
! C.42 _ Dom  zdravlja Rem etinec
! C.43 _ Dom  zdravlja Runjaninova

! C.44 _ Dom  zdravlja Mandisph arm
! C.45 _ Dom  zdravlja S iget
! C.46 _ Dom  zdravlja Mlinovi - Šestine
! C.47 _ Dom  zdravlja Šubićeva
! C.48 _ Dom  zdravlja - Dom  um irovljenika Medveščak
! C.49 _ Dom  zdravlja Hrašće
! C.50 _ Dom  zdravlja Trg žrtava fašizm a
! C.51 _ Dom  zdravlja Trnsko
! C.52 _ Dom  zdravlja Tuškanac
! C.53 _ Dom  zdravlja Ulica grada Vukovara
! C.54 _ Dom  zdravlja S loboština
! C.55 _ Dom  zdravlja Vrbanićeva
! C.56 _ Dom  zdravlja Vrbik
! C.57 _ Dom  zdravlja Botinec
! C.58 _ Dom  zdravlja Kraljevečki brijegi
! C.59 _ Dom  zdravlja Trg Petra Krešim ira
! C.60 _ Dom  zdravlja Zelinska
! D _ Dom  zdravlja MUP-a
! I.01 _ Dom  zdravlja Vugrovec
! I.02 _ Dom  zdravlja Retkovec
! I.03 _ Dom  zdravlja Ivanja Reka
! I.04 _ Dom  zdravlja - Dom  um irovljenika
! I.05 _ Dom  zdravlja S esvetski Kraljevec
! I.06 _ Dom  zdravlja Dubrava
! I.07 _ Dom  zdravlja - Dom  za starije i nem oćne osobe Maksim ir
! I.08 _ Dom  zdravlja Hirčeva
! I.09 _ Dom  zdravlja Kašina
! I.10 _ Dom  zdravlja Peščenica
! I.11 _ Dom  zdravlja Ferenščica
! I.12 _ Dom  zdravlja Luka I
! I.13 _ Dom  zdravlja Adam ovec
! I.14 _ Dom  zdravlja Kosa
! I.15 _ Dom  zdravlja Kozari bok
! I.16 _ Dom  zdravlja Novi Jelkovec
! I.17 _ Dom  zdravlja Ljubijska
! I.18 _ Dom  zdravlja S esvete
! I.19 _ Dom  zdravlja Njegoševa
! I.20 _ Dom  zdravlja Ožegovićeva
! I.21 _ Dom  zdravlja Vukom erec
! I.22 _ Dom  zdravlja Dankovec
! I.23 _ Dom  zdravlja Kozjak
! I.24 _ Dom  zdravlja Trnava
! I.25 _ Dom  zdravlja S lavonska

! I.26 _ Dom  zdravlja Šeferova
! I.27 _ Dom  zdravlja Maksim ir
! I.28 _ Dom  zdravlja Dubec
! I.29 _ Dom  zdravlja Luka II
! I.30 _ Dom  zdravlja Markuševac
! I.31 _ Dom  zdravlja Belovar
! I.32 _ Dom  zdravlja Markuševečka Trnava
! I.33 _ Dom  zdravlja Borongaj
! I.34 _ Dom  zdravlja S tudentski grad
! I.35 _ Dom  zdravlja Zagreb Vinec
! I.36 _ Dom  zdravlja Borovje
! I.37 _ Dom  zdravlja Žitnjak
! Z.01 _ Dom  zdravlja Kalinovica
! Z.02 _ Dom  zdravlja Rudeš
! Z.03 _ Dom  zdravlja Pongračevo
! Z.04 _ Dom  zdravlja Voltino
! Z.05 _ Dom  zdravlja Gajevo-Jarun
! Z.06 _ Dom  zdravlja Ciglenica
! Z.07 _ Dom  zdravlja Ilica
! Z.08 _ Dom  zdravlja Malešnica
! Z.09 _ Dom  zdravlja Malešnica
! Z.10 _ Dom  zdravlja Malešnica
! Z.11 _ Dom  zdravlja Malešnica
! Z.12 _ Dom  zdravlja Malešnica
! Z.13 _ Dom  zdravlja Klaićeva
! Z.14 _ Dom  zdravlja Kordunska
! Z.15 _ Dom  zdravlja Ericsson Nikola Tesla
! Z.16 _ Dom  zdravlja Gajnice
! Z.17 _ Dom  zdravlja Mikulići
! Z.18 _ Dom  zdravlja Joža Vlah ović
! Z.19 _ Dom  zdravlja ZET
! Z.20 _ Dom  zdravlja Park stara Trešnjevka
! Z.21 _ Dom  zdravlja Podsused
! Z.22 _ Dom  zdravlja Prečko
! Z.23 _ Dom  zdravlja Črnom erec
! Z.24 _ Dom  zdravlja Radnički dol
! Z.25 _ Dom  zdravlja Horvati-Knežija
! Z.26 _ Dom  zdravlja S rednjaci
! Z.27 _ Dom  zdravlja Špansko
! Z.28 _ Dom  zdravlja Kustošija
! Z.29 _ Dom  zdravlja Vrapče
! Z.30 _ Dom  zdravlja Gornje Vrapče
! Z.31 _ Dom  zdravlja Vrtlarska
! Z.32 _ Dom  zdravlja Nehajska

0 10 20 30 40 50 60

Dom zdravlja Zagreb - CENTAR

Dom zdravlja Zagreb - IS TOK

Dom zdravlja Zagreb - ZAPAD

Dom zdravlja MUP-a

60

37

32

1

46%

28%

25%
1%

Dom zdravlja Zagreb - CENTAR

Dom zdravlja Zagreb - IS TOK

Dom zdravlja Zagreb - ZAPAD

Dom zdravlja MUP-a
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GRAD ZAGREB _ GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA _ GRADSKI URED ZA ZDRAVSTVO _ lipanj 2016. DOMOVI ZDRAVLJA - BROJ LIJEČNIČKIH TIMOVA

10

( C.01 broj liječničk ih tim ova = 3
( C.02 broj liječničk ih tim ova = 45
( C.03 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.04 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.05 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.06 broj liječničk ih tim ova = 3
( C.07 broj liječničk ih tim ova = 0
( C.08 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.09 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.10 broj liječničk ih tim ova = 30
( C.11 broj liječničk ih tim ova = 4
( C.12 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.13 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.14 broj liječničk ih tim ova = 4
( C.15 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.16 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.17 broj liječničk ih tim ova = 3
( C.18 broj liječničk ih tim ova = 9
( C.19 broj liječničk ih tim ova = 25
( C.20 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.21 broj liječničk ih tim ova = 4
( C.22 broj liječničk ih tim ova = 37
( C.23 broj liječničk ih tim ova = 12
( C.24 broj liječničk ih tim ova = 5
( C.25 broj liječničk ih tim ova = 18
( C.26 broj liječničk ih tim ova = 7
( C.27 broj liječničk ih tim ova = 11
( C.28 broj liječničk ih tim ova = 32
( C.29 broj liječničk ih tim ova = 9
( C.30 broj liječničk ih tim ova = 6
( C.31 broj liječničk ih tim ova = 7
( C.32 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.33 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.34 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.35 broj liječničk ih tim ova = 3
( C.36 broj liječničk ih tim ova = 4
( C.37 broj liječničk ih tim ova = 3
( C.38 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.39 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.40 broj liječničk ih tim ova = 7
( C.41 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.42 broj liječničk ih tim ova = 14
( C.43 broj liječničk ih tim ova = 53

( C.44 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.45 broj liječničk ih tim ova = 4
( C.46 broj liječničk ih tim ova = 6
( C.47 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.48 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.49 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.50 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.51 broj liječničk ih tim ova = 10
( C.52 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.53 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.54 broj liječničk ih tim ova = 3
( C.55 broj liječničk ih tim ova = 8
( C.56 broj liječničk ih tim ova = 9
( C.57 broj liječničk ih tim ova = 5
( C.58 broj liječničk ih tim ova = 1
( C.59 broj liječničk ih tim ova = 2
( C.60 broj liječničk ih tim ova = 1
( D broj liječničk ih tim ova = <Null>
( I.01 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.02 broj liječničk ih tim ova = 15
( I.03 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.04 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.05 broj liječničk ih tim ova = 4
( I.06 broj liječničk ih tim ova = 41
( I.07 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.08 broj liječničk ih tim ova = 24
( I.09 broj liječničk ih tim ova = 3
( I.10 broj liječničk ih tim ova = 38
( I.11 broj liječničk ih tim ova = 3
( I.12 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.13 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.14 broj liječničk ih tim ova = 4
( I.15 broj liječničk ih tim ova = 5
( I.16 broj liječničk ih tim ova = 7
( I.17 broj liječničk ih tim ova = 6
( I.18 broj liječničk ih tim ova = 51
( I.19 broj liječničk ih tim ova = 5
( I.20 broj liječničk ih tim ova = 3
( I.21 broj liječničk ih tim ova = 3
( I.22 broj liječničk ih tim ova = 3
( I.23 broj liječničk ih tim ova = 4
( I.24 broj liječničk ih tim ova = 3
( I.25 broj liječničk ih tim ova = 11

( I.26 broj liječničk ih tim ova = 5
( I.27 broj liječničk ih tim ova = 16
( I.28 broj liječničk ih tim ova = 4
( I.29 broj liječničk ih tim ova = 2
( I.30 broj liječničk ih tim ova = 3
( I.31 broj liječničk ih tim ova = 2
( I.32 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.33 broj liječničk ih tim ova = 5
( I.34 broj liječničk ih tim ova = 4
( I.35 broj liječničk ih tim ova = 1
( I.36 broj liječničk ih tim ova = 5
( I.37 broj liječničk ih tim ova = 2
( Z.01 broj liječničkih tim ova = 6
( Z.02 broj liječničkih tim ova = 12
( Z.03 broj liječničkih tim ova = 18
( Z.04 broj liječničkih tim ova = 7
( Z.05 broj liječničkih tim ova = 15
( Z.06 broj liječničkih tim ova = 6
( Z.07 broj liječničkih tim ova = 1
( Z.08 broj liječničkih tim ova = 1
( Z.09 broj liječničkih tim ova = 2
( Z.10 broj liječničkih tim ova = 1
( Z.11 broj liječničkih tim ova = 2
( Z.12 broj liječničkih tim ova = 1
( Z.13 broj liječničkih tim ova = 2
( Z.14 broj liječničkih tim ova = 2
( Z.15 broj liječničkih tim ova = 3
( Z.16 broj liječničkih tim ova = 17
( Z.17 broj liječničkih tim ova = 1
( Z.18 broj liječničkih tim ova = 16
( Z.19 broj liječničkih tim ova = 2
( Z.20 broj liječničkih tim ova = 4
( Z.21 broj liječničkih tim ova = 6
( Z.22 broj liječničkih tim ova = 12
( Z.23 broj liječničkih tim ova = 51
( Z.24 broj liječničkih tim ova = 2
( Z.25 broj liječničkih tim ova = 4
( Z.26 broj liječničkih tim ova = 11
( Z.27 broj liječničkih tim ova = 21
( Z.28 broj liječničkih tim ova = 7
( Z.29 broj liječničkih tim ova = 29
( Z.30 broj liječničkih tim ova = 2
( Z.31 broj liječničkih tim ova = 4
( Z.32 broj liječničkih tim ova = 23

43%

28%

29%

437

289

291

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

Dom zdravlja Zagreb - CENTAR

Dom zdravlja Zagreb - IS TOK

Dom zdravlja Zagreb - ZAPAD
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GRAD Z AGREB _ GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA _ GRADSKI URED ZA Z DRAVSTVO _ lipanj 2016. LJEKARNE - GRADSKE I DOMSKE
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Gradske ljekarne
! 01  Gradska ljekarna Zagreb   
! 02  Gradska ljekarna Zagreb   
! 03  Gradska ljekarna Zagreb  Hypo  Centar
! 04  Gradska ljekarna Zagreb   
! 05  Gradska ljekarna Zagreb  Bo ro vje
! 06  Gradska ljekarna Zagreb   
! 07  Gradska ljekarna Zagreb   
! 08  Gradska ljekarna Zagreb  Prečko
! 09  Gradska ljekarna Zagreb   
! 10  Gradska ljekarna Zagreb   
! 11  Gradska ljekarna Zagreb   
! 12  Gradska ljekarna Zagreb   
! 13  Gradska ljekarna Zagreb   
! 14  Gradska ljekarna Zagreb   
! 15  Gradska ljekarna Zagreb   
! 16  Gradska ljekarna Zagreb   
! 17  Gradska ljekarna Zagreb   
! 18  Gradska ljekarna Zagreb   
! 19  Gradska ljekarna Zagreb   
! 20  Gradska ljekarna Zagreb  Siget
! 21  Gradska ljekarna Zagreb   
! 22  Gradska ljekarna Zagreb   
! 23  Gradska ljekarna Zagreb  Po dsused
! 24  Gradska ljekarna Zagreb  Sesvete
! 25  Gradska ljekarna Zagreb  Klanjec
! 26  Gradska ljekarna Zagreb   
! 27  Gradska ljekarna Zagreb   
! 28  Gradska ljekarna Zagreb   
! 29  Gradska ljekarna Zagreb   
! 30  Gradska ljekarna Zagreb   
! 31  Gradska ljekarna Zagreb   
! 32  Gradska ljekarna Zagreb  Ravnice
! 33  Gradska ljekarna Zagreb  Utrine
! 34  Gradska ljekarna Zagreb  Gajnice
! 35  Gradska ljekarna Zagreb  Retko vec
! 36  Gradska ljekarna Zagreb  Gajevo
! 37  Gradska ljekarna Zagreb  Šestine
! 38  Gradska ljekarna Zagreb   

Domske ljekarne
! C.18  Do m zdravlja Utrine
! C.19  Do m zdravlja Dugave
! C.22  Do m zdravlja Zagreb
! C.26  Do m zdravlja Lučko
! C.29  Do m zdravlja Zapruđe
! C.40  Do m zdravlja Rapska
! C.42  Do m zdravlja Remetinec
! C.45  Do m zdravlja Siget
! C.51  Do m zdravlja Trnsko
! C.53  Do m zdravlja Ulica grada Vuko vara
! C.57  Do m zdravlja Bo tinec
! I.18  Do m zdravlja Sesvete
! Z .03  Do m zdravlja Po ngračevo
! Z .23  Do m zdravlja Črno merec
! Z .29  Do m zdravlja Vrapče
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GRAD ZAGREB _ GRADSKI U RED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA _ GRADSKI U RED ZA ZDRAVSTVO _ lipanj 2016. ANALIZA LIJEČ NIČ KIH TIMOVA U DOMOVIMA ZDRAVLJA
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381
275

7
16

59
44

15
21
15

2
148

1
8
7
2
2
6
0
5
0
0
1
1

Opća m edicina
Dentalna m edicina
Hitna stom atološka
Zubni laboratorij

Pedijatrija
Ginek ologija

Medicinsk o-biokem ijski laboratorij
Medicina rada

Ljekarna
Palijativna sk rb

Patronažna zdravstvena zaštita
Zaštita m entalnog rada

Ordinacija derm atologije i venerologje
Ordinacija fizikalne m edicine

Ordinacija psihijatrije
Ordinacija interne m edicine
Ordinacija oftam ologije

Ordinacija ORL
Ordinacija radiologije

Defek tolog
Neurologija

Citološki laboratorij
Psiholog

RB VRSTE ZDRAVSTVENE SKRBI BROJ LIJEČNIČKIH 
TIMOVA - DOMSKIH

BROJ LIJEČNIČKIH 
TIMOVA - 
KONCESIJSKIH

BROJ LIJEČNIČKIH 
TIMOVA - U KU PNO

A B C
Opća m edicina - dom sk a 187
Opća m edicina - k oncesijsk a 194
Dentalna m edicina - dom sk a 163
Dentalna m edicina - k oncesijsk a 112
Hitna stom atološka - dom sk a 7
Hitna stom atološka - k oncesijsk a 0
Zubni laboratorij - dom sk a 3
Zubni laboratorij - k oncesijsk i 13
Pedijatrija - dom sk a 31
Pedijatrija - k oncesijsk a 28
Ginek ologija - dom sk a 25
Ginek ologija - k oncesijsk a 19
Medicinsk o-biokem ijsk i laboratorij - dom sk a 7
Medicinsk o-biokem ijsk i laboratorij - k oncesijsk i 8
Medicina rada - dom sk a 19
Medicina rada - k oncesijsk a 2
Ljekarna - dom sk a 5
Ljekarna - k oncesijsk a 10

10 Palijativna sk rb - dom sk a 2 0 2
11 Patronažna zdravstvena zaštita - dom sk a 148 0 148
12 Zaštita m entalnog rada - dom sk a 1 0 1

Ordinacija derm atologije i venerologje - dom sk a 7
Ordinacija derm aologije i venerologije - k oncesijsk a 1
Ordinacija fizikalne m edicine - dom sk a 6
Ordinacija fizikalne m edicine - k oncesijsk a 1
Ordinacija psihijatrije - dom sk a 2
Ordinacija psihijatrije - k oncesijsk a 0
Ordinacija interne m edicine - dom sk a 2
Ordinacija interne m edicine - k oncesijsk a 0
Ordinacija oftam ologije - dom sk a 5
Ordinacija oftam ologije - k oncesijsk a 1
Ordinacija ORL - dom sk a 0
Ordinacija ORL - k oncesijsk a 0
Ordinacija radiologije - dom sk a 5
Ordinacija radiologije - k oncesijsk a 0
Defek tolog - dom sk i 0
Defek tolog - k oncesijsk i 0
Neurologija - dom sk a 0
Neurologija - k oncesijsk a 0
Citološki laboratorij - dom sk i 1
Citološki laboratorij - k oncesijsk i 0
Psiholog - dom sk i 1
Psiholog - k oncesijsk i 0
UKUPNO 627 389 1016

23 1

7

21 0

22 1

19 5

20 0

17 6

18 0

15 2

16 2

13 8

14 7

8 21

9 15

6 44

7 15

4 16

5 59

2 275

3

1 381
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GRAD ZAGREB _ GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZV OJ GRADA _ GRADSKI URED ZA ZDRAV STV O _ lipanj 2016. ANALIZA PREMA GRADSKIM Č ETVRTIMA

13
2374

3638

5030

5528

5828

9329

5442

6151

9595

12921

10231

11981

6876

10590

4436

5921

2721

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000

DONJI GRAD

GORNJI GRAD - MEDV EŠČAK

TRNJE

MAKSIMIR

PEŠČENICA - ŽITNJAK

NOV I ZAGREB - ISTOK

NOV I ZAGREB - ZAPAD

TREŠNJEV KA - SJEV ER

TREŠNJEV KA - JUG

ČRNOMEREC

GORNJA DUBRAV A

DONJA DUBRAV A

STENJEV EC

PODSUSED - V RAPČE

PODSLJEME

SESV ETE

BREZOV ICA

BROJ STANOV NIKA NA JEDAN DOM ZDRAV LJA U GRADSKOJ ČETV RTI

RB GRADSKA Č ETVRT BROJ STANOVNIKA PREMA 
POPISU 2011.

BROJ DOMOVA ZDRAVLJA U 
GRADSKOJ Č ETVRTI

UKUPAN BROJ 
LIJEČ NIČ KIH TIMOVA

1 DONJI GRAD 45108 19 152
2 GORNJI GRAD - MEDV EŠČAK 36384 10 34
3 TRNJE 45267 9 103
4 MAKSIMIR 49750 9 59
5 PEŠČENICA - ŽITNJAK 58283 10 68
6 NOV I ZAGREB - ISTOK 65301 7 49
7 NOV I ZAGREB - ZAPAD 48981 9 89
8 TREŠNJEV KA - SJEV ER 55358 9 91
9 TREŠNJEV KA - JUG 67162 7 50
10 ČRNOMEREC 38762 3 56
11 GORNJA DUBRAV A 61388 6 61
12 DONJA DUBRAV A 35944 3 29
13 STENJEV EC 41257 6 28
14 PODSUSED - V RAPČE 42360 4 54
15 PODSLJEME 17744 4 14
16 SESV ETE 59212 10 73
17 BREZOV ICA 10884 4 7

GRAD ZAGREB 779145 129 1017
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DONJI GR AD

GOR NJI GR AD - MEDVEŠČ AK

TR NJE

MAKSIMIR

PEŠČ ENICA - ŽITNJAK

NOVI ZAGR EB - ISTOK

NOVI ZAGR EB - ZAPAD

TR EŠNJEVKA - SJEVER

TR EŠNJEVKA - JUG

Č R NOMER EC

GOR NJA DUBR AVA

DONJA DUBR AVA

STENJEVEC

PODSUSED - VR APČ E

PODSLJEME

SESVETE

BR EZOVICA

BR OJ STANOVNIKA NA JEDAN LIJEČ NIČ KI TIM OPĆE MEDICINE

BR OJ LIJEČ NIČ KIH TIMOVA OPĆE MEDICINE
( 1 - 5
( 6 - 10
( 11 - 14

( 15 - 18

U 116 DOMOVA ZDR AVLJA
R ADI 381 LIJEČ NIČ KI TIM
OPĆE MEDICINE.
PR EMA MR EŽI JAVNE ZDR AVSTVENE
SLUŽBE POTR EBAN BR OJ JE 443.

PR OSJEČ NI BR OJ STANOVNIKA 
NA JEDAN LIJEČ NIČ KI TIM OPĆ E 
MEDICINE PR EMA MR EŽI JAVNE 
ZDR AVSTVENE SLUŽBE:
779145 / 443 = 1759 

RB GRADSKA ČETVRT BROJ STANOVNIKA PREMA 
POPISU  2011.

BROJ DOMOVA ZDRAVLJA U  
GRADSKOJ ČETVRTI

BROJ LIJEČNIČKIH TIMOVA 
OPĆE MEDICINE

BROJ STANOVNIKA 
NA JEDAN LIJEČNIČKI TIM

OPĆE MEDICINE

POTREBAN BROJ LIJEČNIČKIH 
TIMOVA OPĆE MEDICINE 
PREMA MREŽI JAVNE 
ZDRAVSTVENE SLU ŽBE

A B C A / C D
1 DONJI GR AD 45108 19 61 739 20
2 GOR NJI GR AD - MEDVEŠČ AK 36384 10 15 2426 17
3 TR NJE 45267 9 43 1053 23
4 MAKSIMIR 49750 9 21 2369 28
5 PEŠČ ENICA - ŽITNJAK 58283 10 24 2428 31
6 NOVI ZAGR EB - ISTOK 65301 7 23 2839 33
7 NOVI ZAGR EB - ZAPAD 48981 9 28 1749 32
8 TR EŠNJEVKA - SJEVER 55358 9 34 1628 37
9 TR EŠNJEVKA - JUG 67162 7 20 3358 37
10 Č R NOMER EC 38762 3 18 2153 21
11 GOR NJA DUBR AVA 61388 6 19 3231 34
12 DONJA DUBR AVA 35944 3 10 3594 20
13 STENJEVEC 41257 6 9 4584 28
14 PODSUSED - VR APČ E 42360 4 20 2118 25
15 PODSLJEME 17744 4 6 2957 11
16 SESVETE 59212 10 24 2467 39
17 BR EZOVICA 10884 4 6 1814 7

GRAD ZAGREB 779145 129 381 2045 443
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BR OJ LIJEČNIČ KIH TIMOVA DENTALNE MEDICINE
( 1 - 3
( 4 - 6
( 7 - 10

( 11 - 14

902

4043

1561

2369

3068

5023

1959

2050

7462

3230

4093

3994

5894

3530

5915

3947

-10884

-15000 -10000 -5000 0 5000 10000

DONJI GR AD

GOR NJI GR AD - MEDVEŠ Č AK

TR NJE

MAKSIMIR

PEŠ Č ENICA - ŽITNJAK

NOVI ZAGR EB - ISTOK

NOVI ZAGR EB - ZAPAD

TR EŠNJEVKA - SJEVER

TR EŠNJEVKA - JUG

Č R NOMER EC

GOR NJA DUBR AVA

DONJA DUBR AVA

STENJEVEC

PODSUSED - VR APČE

PODSLJEME

SESVETE

BR EZOVICA

BR OJ STANOVNIKA NA JEDAN LIJEČNIČKI TIM DENTALNEMEDICINE

U 79 DOMOVA ZDR AVLJA
R ADI 275 LIJEČ NIČKIH TIMOVA 
DENTALNE MEDICINE.
PR EMA MR EŽI JAVNE ZDR AVSTVENE
SLUŽBE POTR EBAN BR OJ JE 426.

RB GRADSKA ČET VRT BROJ ST ANOVNIKA PREMA 
POPISU 2011.

BROJ DOMOVA ZDRAVLJA U 
GRADSKOJ ČET VRT I

BROJ LIJEČNIČKIH T IMOVA 
DENT ALNE MEDICINE

BROJ ST ANOVNIKA 
NA JEDAN LIJEČNIČKI T IM
DENT ALNE MEDICINE

POT REBAN BROJ LIJEČNIČKIH 
T IMOVA DENT ALNE MEDICINE 
PREMA MREŽI JAVNE 
ZDRAVST VENE SLUŽBE

OCJENA ST ANJA

A B C A / C D C - D
1 DONJI GR AD 45108 19 50 902 21 29
2 GOR NJI GR AD - MEDVEŠ Č AK 36384 10 9 4043 17 -8
3 TR NJE 45267 9 29 1561 23 6
4 MAKSIMIR 49750 9 21 2369 27 -6
5 PEŠ Č ENICA - ŽITNJAK 58283 10 19 3068 30 -11
6 NOVI ZAGR EB - ISTOK 65301 7 13 5023 32 -19
7 NOVI ZAGR EB - ZAPAD 48981 9 25 1959 31 -6
8 TR EŠNJEVKA - SJEVER 55358 9 27 2050 32 -5
9 TR EŠNJEVKA - JUG 67162 7 9 7462 36 -27
10 Č R NOMER EC 38762 3 12 3230 21 -9
11 GOR NJA DUBR AVA 61388 6 15 4093 33 -18
12 DONJA DUBR AVA 35944 3 9 3994 19 -10
13 STENJEVEC 41257 6 7 5894 27 -20
14 PODSUSED - VR APČ E 42360 4 12 3530 24 -12
15 PODSLJEME 17744 4 3 5915 10 -7
16 SESVETE 59212 10 15 3947 37 -22
17 BR EZOVICA 10884 4 0 -10884 6 -6

GRAD ZAGREB 779145 129 275 2833 426 -151

PR OSJEČ NI BR OJ STANOVNIKA 
NA JEDAN LIJEČ NIČ KI TIM 
DENTALNE MEDICINE PR EMA 
MR EŽI JAVNE ZDR AVSTVENE 
SLUŽBE:
779145 / 426 = 1829 
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BR OJ LIJEČNIČ KIH TIMOVA PEDIJATR IJE
( 1
( 2
( 3

( 5

U 32 DOMA ZDR AVLJA
R ADI 61 LIJEČ NIČKI TIM
PEDIJATR IJE.
PR EMA MR EŽI JAVNE ZDR AVSTVENE
SLUŽBE POTR EBAN BR OJ JE 68.

PR OSJEČ NI BR OJ STANOVNIKA 0-6 
GODINA NA JEDAN LIJEČ NIČ KI TIM 
PEDIJATR IJE PR EMA MR EŽI JAVNE 
ZDR AVSTVENE SLUŽBE:
56340 / 68 = 828 

RB GRADSKA ČET VRT
BROJ ST ANOVNIKA 
0 - 6 GODINA 

PREMA POPISU 2011.
BROJ DOMOVA ZDRAVLJA U 
GRADSKOJ ČET VRT I

BROJ LIJEČNIČKIH T IMOVA 
PEDIJAT RIJE

BROJ ST ANOVNIKA 
0 - 6 GODINA 

NA JEDAN LIJEČNIČKI T IM
PEDIJAT RIJE

POT REBAN BROJ LIJEČNIČKIH 
T IMOVA PEDIJAT RIJE PREMA 
MREŽI JAVNE ZDRAVST VENE 

SLUŽBE
OCJENA ST ANJA

A B C A / C D C - D
1 DONJI GR AD 2069 19 6 345 6 0
2 GOR NJI GR AD - MEDVEŠ Č AK 2028 10 1 2028 1 0
3 TR NJE 2699 9 3 900 3 0
4 MAKSIMIR 3289 9 4 822 4 0
5 PEŠ Č ENICA - ŽITNJAK 4561 10 6 760 5 1
6 NOVI ZAGR EB - ISTOK 4113 7 2 2057 4 -2
7 NOVI ZAGR EB - ZAPAD 3800 9 6 633 6 0
8 TR EŠNJEVKA - SJEVER 3767 9 5 753 5 0
9 TR EŠNJEVKA - JUG 4182 7 4 1046 5 -1
10 Č R NOMER EC 2716 3 3 905 3 0
11 GOR NJA DUBR AVA 5537 6 5 1107 5 0
12 DONJA DUBR AVA 3211 3 3 1070 3 0
13 STENJEVEC 3348 6 3 1116 4 -1
14 PODSUSED - VR APČ E 3169 4 3 1056 4 -1
15 PODSLJEME 1325 4 1 1325 2 -1
16 SESVETE 5696 10 6 949 7 -1
17 BR EZOVICA 830 4 0 -830 1 -1

GRAD ZAGREB 56340 129 61 924 68 -7

345

2028

900

822

760

2057

633

753

1046

905

1107

1070

1116

1056

1325

949

-830

-1000 -500 0 500 1000 1500 2000 2500

DONJI GR AD

GOR NJI GR AD - MEDVEŠ Č AK

TR NJE

MAKSIMIR

PEŠ Č ENICA - ŽITNJAK

NOVI ZAGR EB - ISTOK

NOVI ZAGR EB - ZAPAD

TR EŠNJEVKA - SJEVER

TR EŠNJEVKA - JUG

Č R NOMER EC

GOR NJA DUBR AVA

DONJA DUBR AVA

STENJEVEC

PODSUSED - VR APČE

PODSLJEME

SESVETE

BR EZOVICA

BR OJ STANOVNIKA 0 -6 GODINA NA JEDAN LIJEČNIČKI TIM PEDIJATR IJE
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17

U 25 DOMOVA ZDR AVLJA
R ADI 44 LIJEČ NIČKA TIMA
GINEKOLOGIJE.
PR EMA MR EŽI JAVNE ZDR AVSTVENE
SLUŽBE POTR EBAN BR OJ JE 67.

3919
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3594
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7655

12686

4665

7738
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7939
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-14591
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6263

-7609

13621
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-20000 -15000 -10000 -5000 0 5000 10000 15000 20000

DONJI GR AD

GOR NJI GR AD - MEDVEŠ Č AK

TR NJE

MAKSIMIR

PEŠ Č ENICA - ŽITNJAK

NOVI ZAGR EB - ISTOK

NOVI ZAGR EB - ZAPAD

TR EŠNJEVKA - SJEVER

TR EŠNJEVKA - JUG

Č R NOMER EC

GOR NJA DUBR AVA

DONJA DUBR AVA

STENJEVEC

PODSUSED - VR APČE

PODSLJEME

SESVETE

BR EZOVICA

BR OJ ŽENSKOG STANOVNIŠTVA 15-74 GODINE NA JEDAN LIJEČNIČKI TIM GINEKOLOGIJE

BR OJ LIJEČNIČ KIH TIMOVA GINEKOLOGIJE
( 1
( 2
( 3

( 4

RB GRADSKA ČET VRT
BROJ ŽENSKIH ST ANOVNIKA

15-74 GODINE 
PREMA POPISU 2011.

BROJ DOMOVA ZDRAVLJA U 
GRADSKOJ ČET VRT I

BROJ LIJEČNIČKIH T IMOVA 
GINEKOLOGIJE

BROJ ŽENSKIH ST ANOVNIKA 
15-74 GODINE NA JEDAN 
LIJEČNIČKI T IM GINEKOLOGIJE

POT REBAN BROJ LIJEČNIČKIH 
T IMOVA GINEKOLOGIJE 
PREMA MREŽI JAVNE 
ZDRAVST VENE SLUŽBE

OCJENA ST ANJA

A B C A / C D C - D
1 DONJI GR AD 15676 19 4 3919 6 -2
2 GOR NJI GR AD - MEDVEŠ Č AK 12713 10 3 4238 2 1
3 TR NJE 17970 9 5 3594 3 2
4 MAKSIMIR 19807 9 2 9904 4 -2
5 PEŠ Č ENICA - ŽITNJAK 22964 10 3 7655 5 -2
6 NOVI ZAGR EB - ISTOK 25372 7 2 12686 4 -2
7 NOVI ZAGR EB - ZAPAD 23325 9 5 4665 6 -1
8 TR EŠNJEVKA - SJEVER 23214 9 3 7738 5 -2
9 TR EŠNJEVKA - JUG 28608 7 3 9536 5 -2
10 Č R NOMER EC 15878 3 2 7939 3 -1
11 GOR NJA DUBR AVA 25065 6 4 6266 5 -1
12 DONJA DUBR AVA 14591 3 0 -14591 3 -3
13 STENJEVEC 21474 6 3 7158 4 -1
14 PODSUSED - VR APČ E 18790 4 3 6263 4 -1
15 PODSLJEME 7609 4 0 -7609 1 -1
16 SESVETE 27242 10 2 13621 6 -4
17 BR EZOVICA 4560 4 0 -4560 1 -1

GRAD ZAGREB 324858 129 44 7383 67 -23

PR OSJEČ NI BR OJ ŽENSKIH 
STANOVNIKA 15-74 GODINE NA 
JEDAN LIJEČ NIČ KI TIM 
GINEKOLOGIJE PR EMA MR EŽI JAVNE 
ZDR AVSTVENE SLUŽBE:
324858 / 67 = 4849 
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RB GRADSKA ČETVRT BROJ STANOVNIKA PREMA 
POPISU  2011.

BROJ DOMOVA ZDRAVLJA U  
GRADSKOJ ČETVRTI BROJ PATRONAŽNIH SESTARA BROJ STANOVNIKA NA JEDNU  PATRONAŽNU  SESTRU

POTREBAN BROJ 
PATRONAŽNIH SESTARA 
PREMA MREŽI JAVNE 
ZDRAVSTVENE SLU ŽBE

OCJENA STANJA

A B C A / C D C - D
1 DONJI GR AD 45108 19 12 3759
2 GOR NJI GR AD - MEDVEŠ Č AK 36384 10 5 7277
3 TR NJE 45267 9 10 4527
4 MAKSIMIR 49750 9 8 6219
5 PEŠ Č ENICA - ŽITNJAK 58283 10 10 5828
6 NOVI ZAGR EB - ISTOK 65301 7 9 7256
7 NOVI ZAGR EB - ZAPAD 48981 9 13 3768
8 TR EŠNJEVKA - SJEVER 55358 9 11 5033
9 TR EŠNJEVKA - JUG 67162 7 13 5166
10 Č R NOMER EC 38762 3 9 4307
11 GOR NJA DUBR AVA 61388 6 8 7674
12 DONJA DUBR AVA 35944 3 6 5991
13 STENJEVEC 41257 6 6 6876
14 PODSUSED - VR APČ E 42360 4 11 3851
15 PODSLJEME 17744 4 4 4436
16 SESVETE 59212 10 12 4934
17 BR EZOVICA 10884 4 1 10884

GRAD ZAGREB 779145 129 148 5264 155 -7
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PODSUSED - VR APČE

PODSLJEME

SESVETE

BR EZOVICA

BR OJ STANOVNIKA NA JEDNU PATR ONAŽNU SESTR U

U 47 DOMOVA ZDR AVLJA
R ADI 148 PATR ONAŽNIH SESTAR A
PR EMA MR EŽI JAVNE ZDR AVSTVENE
SLUŽBE POTR EBAN BR OJ JE 155.

BR OJ PATR ONAŽNIH SESTAR A
( 1 - 2
( 3 - 5
( 6 - 8

( 9 - 11

PR OSJEČ NI BR OJ STANOVNIKA NA 
JEDANU PATR ONAŽNU SESTR U 
PR EMA MR EŽI JAVNE ZDR AVSTVENE 
SLUŽBE:
779145 / 155 = 5027 
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MREŽA ZDRAVSTVENIH USTANOVA GRADA ZAGREBA 2016.

GRAD ZAGREB _ GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA _ GRADSKI URED ZA ZDRAVSTVO _ lipanj 2016. RAZVOJNI PROBLEMI I RAZVOJNE POTREBE
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RAZVOJNI PROBLEMI 
 Ne po sto ji razvijeno  i o rganizirano  pružanje skrbi za bo lesnike u terminalno j fazi bo lesti. 
 Do trajalo st zgrada i o preme dijela  zdravstvenih ustano va. 
 Nedo statni po liklinički kapaciteti za po trebe liječenja  dijabetesa. 
 Po liklinički kapaciteti svih zdravstvenih ustano va u ko jima se  liječi  rak do jke ne zado vo ljavaju po trebe 
stano vništva Grada  Zagreba. 
 

RAZVOJNE POTREBE  
 Razvo j zdravstvene zaštite prilago diti pro duženo m živo tno m vijeku stano vništva. 
 Pratiti i uvo diti no ve tehno lo gije. 
 Prilago đavati kvalitetu zdravstvene zaštite po većanim o čekivanjima građana. 
 Razvijati palijativnu skrb. 
 Jačati zaštitu mentalno g zdravlja u zajednici. 
 Razvijati kapacitete za liječenje šećerne bo lesti i zaštitu zdravlja žena. 
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